２０２４年 12 月吉日

202４年度 サッカー３級インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長 小椋  剛

ＩＮＳ部 牧野 大輔

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうご

ざいます。

下記のように更新講習会を開催いたします。

１ 対象者

サッカー3級インストラクター「会場及びＷＥＢ講習会」

   この講習会を受講されないと次年度（2025）インストラクター資格は失効となります。

2 講習内容（予定）

   審判指導者制度改革 他

3  日時･会場（いずれかにご参加ください）

２０２5 年２月 ２日（日）刈谷市中央生涯学習センター403研修室（16：30～18：00）

２０２5 年３月 ６日（木）・・・・・・・・・・・・・・・・WEB（20：00～21：30）

                             ※URL は後日案内

２０２5 年３月 ９日（日）刈谷市中央生涯学習センター403研修室（18：30～20：00）

4 申込み方法

 KICKOFF  ⇒ 【JFA ID ログイン】  ⇒ 【審判】⇒ 【講習会・研修会】

 ⇒ 【講習会・研修会申込み】 ⇒ 検索 ⇒ サッカー3級インストラクター更新講習会

5 申込み期間

   ２０２4 年 12月 20 日（金）～ ２０２5 年 1 月２２日（水）

6 その他

この件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。

   審判委員会インストラクター部  牧野大輔

makino_nigata_cups@yahoo.co.jp

090-7911-5383

mailto:makino_nigata_cups@yahoo.co.jp